minentur: demonia ei  
 rationes: te dñe annu en  
 peccatorum absoluantur  
 iusta de peccatorum ingre  
 tur: ut concessa misericordia  
 al tuis munere glorie  
 id est ad altare post presentia  
 cu psalmo Quen admodu  
 referuntur Sic q; laudabit tabula  
 d nep de aqua sacra remanente  
 caput inquit tur angulos altaris  
 anu epi. et trahit oleo in unum  
 later faciat de chris mate  
 lapide in titulu: cu uerbis  
 non et altera antiph. Videtur  
 ta tamana sep incendatur  
 ae in his uerbis  
 quod se in ara crucis pno  
 i. cuius prefiguratione  
 titulu: quo fieret sacrifi  
 oraculu: suppliciter  
 uis exolata materies  
 et dotare scificationis  
 lapideis lege scriptis  
 TEM BENEDICTIO ALIA  
 u rationalibus arti  
 forma lapidei me  
 condidisti: ut legis li

47  
 batorium tuo ppararetur altari: annue dignanter huus insti  
 tutor mysterii: ut que quid hic oblatu sacramentum ue fuerit:  
 nomini tuo adsurgat: religioni pficiat: spei imitat: fidei  
 sit precipue dignu honore: p dnm: Hac benedictio: inde agit asplio  
 confessionis simul cu unctioe chrisimalis p quatuor angulos crucis faciendo  
 hinc canit antiph. Scificauit dñs cu psalmo: Ecce ne benedicite. hinc antiphona  
 Lapidis pno. Et. Lauda uerlm dñm: Post huc ponuntur relique in confessione  
 cu trib; particulis corpons dñi: et trib; tunc amatis dicendo In nomine  
 patris: et filii: et sps sca: pax tibi: Canendo antiph. Sub altare di cu psal  
 mo Magnus dñs: Inde adoleat incensu sup reliquias cu auribulo: et sup  
 ponat tabula: sup qua infundendu est oleu sa ficatu: et expandendu in  
 modu crucis sicut prius: sicq; linuenda in giro cu malda: Post hoc sequit  
 benedictio altaris cu consecratione eius: et dicit pontifex: OREMUS. Et  
 Dei patris omnipotentis misericordiam Quoniam flectam genua  
 dilectissimi frs deprece: ut hoc altare sacrificiis spiritualib;  
 consecrandu: uocis nre exoratus officio: presenti benedictio  
 ne scificet: ut in eo semp oblationes famuloz suoz studio  
 sue deuotionis imposita: benedicere et scificare dignetur: et  
 spiritali placatus incenso: precanti familie sue pntis exau  
 diator adistat p dnm: Iteru dicit OREMUS: et diacon: flectamus.  
 Dñs omnipotens in cuius honore altare hoc sub inuocatio  
 ne tu nomius indigni consecramus: clemens et ppius pces  
 nre humilitatis exaudi: et presta ut in hac mensa sint tibi li  
 bamina accepta: sint gratia: sint pingua: et sps tu rore pfusa:  
 ut omi tpre hoc loco supplicantis tibi familie tue anxietate  
 rel releues: egredines cures: preces exaudias: uota suscipi  
 as desiderata confirmes: postulata concedas: p: PREFATIO.  
 Et iustum est: usq; eterne ds: Ut propensiori cura et